
PRODUKTO APRAŠYMAS TRIPLEZERO yra kreminė, paruošta naudoti, ypač vandeniui atspari, netoksiška emulsija.
Jis sukuria cheminį barjerą, itin atsparų „skydą“, apsaugantį mūrą nuo kylančios drėgmės.
TRIPLEZERO tinka naudoti patalpose ir lauke.

NAUDĄ • Paruoštas naudoti ir lengvai naudojamas injekcijai
• Tinka naudoti tiek viduje, tiek lauke
• Efektyvi ir ilgalaikė vandenį atstumianti apsauga
• Bekvapis ir be tirpiklių
• Puikus intervencijos kokybės ir kainos santykis

KUR JIS NAUDOJAMAS Skirtas akytųjų plytų mūrui, t. y. pastatytam iš pilnavidurių plytų ir (arba) akmenų, uolienų ir tufų,
kapiliarinei kylančiai drėgmei sienose mažinti, įšvirkščiant.

PARUOŠIMAS IR TAIKYMAS TRIPLEZERO – Cheminis barjeras gydant kylančią drėgmę
Paviršiaus paruošimas
Būtina pašalinti visą esamą nusidėvėjusį tinką iki ne mažesnio kaip 50 cm aukščio virš didžiausio
matomo pakilimo linijos.
Plytų mūras (1 eilė skylių) (1)
Į mūrą išgręžkite 12 mm skersmens skyles 5–6 cm gylyje nuo priešingos sienos, 12 cm atstumu viena
nuo kitos.
Efektyviausias būdas – gręžti horizontaliai išilgai skiedinio sluoksnio, tame lygyje, kuris yra šiek tiek
aukščiau aukščiausios vietos tarp grunto ir dangos.
Nevienodos akmeninės sienos (2 lygiagrečios skylių eilės) (2)
12 mm skersmens dvigubos eilės skylių, kurių gylis 6 cm mažesnis už sienos storį, įrengimas.
Dvi lygiagrečios skylučių eilės bus išdėstytos 8 cm atstumu viena nuo kitos, atstumas tarp tos pačios
eilės skylučių bus 12 cm, o abiejų eilių skylutės viena nuo kitos bus pasislinkusios 6 cm, kad būtų
užtikrintas kintantis skylučių injektavimo raštas.
Drėgnos ištisinės sienos, besiliečiančios su kitais įrenginiais
Jei reikia apdoroti drėgnos mūrinės sienos dalį, priklausančią skirtingiems objektams, kurių neketinama
restauruoti su TRIPLEZERO, pabrėžiame, kad apdorotą sienos dalį reikia izoliuoti dviem vertikaliomis
injekcinėmis juostomis, kurios turi būti įrengtos restauruojamo ploto galuose iki tokio aukščio, kad
drėgmė nepatektų iš gretimų zonų.
Skirtingo aukščio pamatai (4)
Jei ištisinės sienos statomos ant skirtingo aukščio pamatų, TRIPLEZERO įpurškiamo bortelio, kuris
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veikia kaip užtvara nuo kapiliarinio pakilimo, konstrukcija turi išlikti tuo pačiu atstumu nuo žemės, todėl
turi atitikti žemės profilį.
Pastato kampas (5)
Jei ketinate apdoroti tik vietinį mūro kraštą (todėl dalinė intervencija netikslinga), rekomenduojama
TRIPLEZERO kapiliarinį apsauginį bortelį nuo kilimo pratęsti bent 1 m išilgai abiejų apdorojamos zonos
pusių.
Išgręžę skyles, išvalykite jas išpūsdami arba išsiurbdami likučius.
Tada į angą įšvirkškite TRIPLEZERO, kol jis nebebus absorbuojamas.
Vidutinis produkto suvartojimas yra 10 cc/m kiekvienam sienos storio cm.
Sušvirkšti TRIPLEZERO, skylės užklijuojamos greito nustatymo skiediniu SPIDY 15 (žr. susijusį
techninių duomenų lapą).
Po apdorojimo nuo kylančios drėgmės, siekiant pašalinti žalingą džiūstančių druskų poveikį, sienos turi
būti nutinkuotos CALIBRO tinku, apsaugančiu nuo drėgmės ir druskų (žr. atitinkamą techninių duomenų
lapą).
Užbaigti išlyginamuoju mišiniu X-LIME (žr. susijusį techninių duomenų lapą).
Žiūrėkite produktui skirtą vaizdo įrašą

 

Nuorodos rasite www.volteco.com

VARTOJIMAS IR DERLIS Injekcijoms vidutiniškai sunaudojama 10 cm3/m kiekvienam mūro storio centimetrui.

PAKAVIMAS IR
SANDĖLIAVIMAS

Tiekiama 600 cc Unipack arba 15 kg puode.
Pakuotės turi būti laikomos nuo saulės spindulių ir drėgmės apsaugotose patalpose, kuriose
temperatūra ne žemesnė kaip +5 °C.
Laikymo laikas 12 mėnesių.

FIZINĖS IR TECHNINĖS
CHARAKTERISTIKOS
Konkrečių Vertybės
Aspektas balta kreminė pasta
Tankis (+20°C) 0,9 g/cm³
Naudojimo temperatūra nuo +5°C iki +35°C

ORIENTACINIS
SUVARTOJIMAS (6)
Mūro storis Kasečių skaičius tiesiniame metre
Sienelės storis 60 cm 1 gabalas
Sienelės storis 50 cm 0,83 vnt
Sienelės storis 40 cm 0,66 vnt
Sienelės storis 26 cm 0,43 vnt
Sienelės storis 13 cm 0.21 vnt
TRIPLEZERO: 10 kub. cm/m kiekvienam * TRIPLEZERO kasečių / vienkartinių pakuočių („unipack“), reikalingų
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Mūro storis Kasečių skaičius tiesiniame metre
mūro storio centimetrui
pvz.: jei turiu hidroizoliuoti 8 m 40 cm storio
mūro: (8 m x 0,66 vnt.) = 5,28 vnt. (6
kasetės vienkartinėje pakuotėje („unipack“))

vienam linijiniam metrui mūro apdoroti, orientacinis sunaudojimas,
priklausomai nuo mūro storio. Vertės yra tik orientacinės, nes
priklausomai nuo pagrindo, jos gali netgi labai skirtis.

SAUGOS Žiūrėkite atitinkamą saugos duomenų lapą.

AUTORIŲ TEISĖS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šiame dokumente esanti informacija, vaizdai ir tekstai yra išimtinė „Volteco S.p.A.“ nuosavybė.
Jie gali keistis bet kada be išankstinio įspėjimo.
Naujausias šio ir kitų dokumentų (specifikacijų, brošiūrų ir kt.) versijas galima rasti adresu
www.volteco.com.
Vertimo atveju tekste gali būti techninių ir kalbinių netikslumų.

TEISINĖS PASTABOS Pastaba pirkėjui/montuotojui:
Šis „Volteco S.p.A.“ pateiktas dokumentas skirtas tik pirkėjui ir (arba) naudojančiam asmeniui.
Neatsižvelgiama į būtiną individualų darbinį kontekstą, kurio „Volteco S.p.A.“ bet kuriuo atveju
neišmano.
Tai nepakeičia ir nepratęsia gamintojo „Volteco S.p.A.“ įsipareigojimų.
Jis gali keistis, todėl prieš kiekvieną naudojimą naudotojas privalo ją atnaujinti, pasikonsultavęs su
www.volteco.com.
Pirmiau pateikti paaiškinimai taikomi ir iki pardavimo, ir po jo teikiamai techninei ir (arba) komercinei
pardavimo tinklo informacijai.

PRIEDUS
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